[image: image1.wmf]

AVISO DE REALIZAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO - EDITAL Nº 3221/2022
O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, em atendimento ao estabelecido no item 1.15 do Termo de Referência do Edital nº 3221/2022 – Pregão Eletrônico nº 05/2022 (sistema de gestão pública), torna público que a partir das 9h do dia 27/04/2022 na Secretaria Municipal da Fazenda, estará iniciando a realização da prova de conceito referente aos módulos licitados. Fica desde já a Empresa GOVERNANÇABRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA, convocada a comparecer para apresentação dos sistemas, bem como demais interessados em acompanhar a demonstração das funcionalidades.
GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
 Prefeito.